
令和３年 2 月 

組合員・利用者の皆様へ 

ほくさい農業協同組合 

 

定期積金の口座振替移行へのご依頼について 

 

平素は当 JA 事業に対し、格別なるご愛顧を賜り厚く御礼申しあげます。 

 この度、当 JA では地域の皆様に信頼される金融機関を目指し、更なるコンプライアンス

の徹底および経営の健全化・効率化を図ることとし、これまで行わせていただいておりまし

た定期積金の集金業務を廃止とすることとなりました。 

 つきましては、お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、下記のとおり掛込方法を口

座振替へと変更させていただきたく、ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申しあ

げます。 

 

記 

令和３年 4 月 1 日以降の定期積金新規契約につきましては、 

             口座振替とさせていただきます。 

現在ご契約いただいております集金扱いの定期積金につきましては、満期後の契約から

口座振替へと変更させていただきます。 

また、共済掛金につきましても口座振替への変更を推奨しております。 

  

甚だ勝手ではございますが、上記の件につきご了承賜りますようお願い申しあげます。 

 なお、今後は組合員・利用者の皆様宅への訪問を通して、お役に立てる情報の提供やご相

談をお受けすることで、質の高いサービスを提供し、地域に貢献できる JA を目指して役職

員一同取り組んで参りますので、引き続きご愛顧賜りたくお願い申しあげます。 

以上 


